
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 грудня 2023 р. Чернігів № 868 

 

Про внесення змін до Положення 

про Департамент екології та 

природних ресурсів Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року 

№ 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ 

місцевої державної адміністрації» та з метою приведення власних актів у 

відповідність до вимог чинного законодавства  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміни до Положення про Департамент екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 31 січня 

2019 року № 46, виклавши його в новій редакції (додається). 

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


